ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT

V/v tuyên truyền cán bộ, công

chức, viên chức và nhân dân thực

hiện văn hoá trong bảo vệ tiền

đồng Việt Nam

Sa Đéc, ngày 30 tháng 12 năm 2022

Kính gửi:

 - Các ngành Thành phố;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc Uỷ ban nhân dân

Thành phố;

- Uỷ ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 1321/UBND-KT ngày 02 tháng 12 năm 2022 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc tuyên truyền cán bộ, công chức, viên

chức và nhân dân thực hiện văn hoá trong bảo vệ tiền đồng Việt Nam.

Ủy ban nhân dân Thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Thủ trưởng các đơn vị, địa phương tăng cường tuyên truyền cho

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong đơn vị và người dân trên địa

bàn biết về những hành vi bị nghiêm cấm trong sử dụng tiền đồng Việt Nam

được quy định tại Quyết định số 130/2003/QĐ-TTg ngày 30 tháng 6 năm 2003

của Thủ tướng Chính phủ để tránh vi phạm pháp luật do thiếu thông tin.

2. Giao Uỷ ban nhân dân các xã, phường phối hợp với các đơn vị liên

quan tăng cường thông tin và nhắc nhở các cơ sở kinh doanh hoa trên địa bàn,

sử dụng tiền đồng Việt Nam đúng theo quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện nghiêm nội

dung chỉ đạo tại Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT/TU, TT/HĐND TP;

- CT và các PCT/UBND TP;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/KT (ND).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

		2023-01-17T05:34:09+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T16:22:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T16:23:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!